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Lénda ; Dhénie informacioni.

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E Ti:
DHENAVE PERSONALF

QENDRES "RES PUBLICA" _
TIRANE

NE pérgjigje t¢ shkresés tuaj nr. 418/1 Prot  daté 13.02.2024 protokolluar me tonén nr. 416
daté 15.02.2024 pérsa kérkoni informacion mbi shumén e paguar pér konsumin e energjisd
elektrike  pér periudhén 01.10.2021 deri mé 20.10.2023 . bashkelidhur gjeni & dhénat sipas
muajve pérkatés.
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Duke ju falendervar pér bashképunimin.

KRYETARI 1 BASHKISE
ADRIATIK ZOTKA.

Adresa: Lagjia “Qender” Polican : Tel 0368 2 4200 - Email:njvbashkiapolican@ gmail.com
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